JESUS vox. — De ea. XXII, 416—18. — Jesus vel Jesu quod per $\omega\psi$ indicatur significare servatorem. II, 404—63. 363—64

— Jesus, in quantum de eo agitur sub prope infinitis aspectibus et sub hisdem tam in veteri quam in novo Testa-

mento. II, 535—896. 265—698. V. PARALLELISMUS.

— Varii Jesu typi colliguntur a veteri Test. 687—77. 667—85. V. CAMRUS revalutus in Script.

— Jesu vel Josue etymologia et significatio. VI, 1223—54. 985—88

— Jesu hagiographus auctor Ecclesiastici et avus Jesu ipsius translatoris. I, 98—78

— Jesus Josedeici filius, typus Christi. II, 877—683

JÉTÉRA, ville. D. G. III, 1596

JÉTÉBATHA, station des Israélites. D. G. III, 1596

JÉTÉLÉ, ville. D. G. III, 1596

JÉTHUR, ville. D. G. III, 1596

JETHRAM, ville. D. G. III, 1597

JETHRÉEN. S. V. JETHIM.

JETHRON. V. CÉDMOTH.

JÉTHUR, D. G. III, 1597

JÉSÉR. V. JASER.

JÉUNE, D. A. Universalité de la pratique du jeûne; Jeanes des Hébreux et des païens. III, 1052

JÉUX, D. A. Il n'en existait point chez les Hébreux avant le règne des Grecs. III, 1052—53

JÉZRAËL, ville. D. G. III, 1597

JÉZRAËL. V. JÉZRAËL.

JÉZRAËL (vallée de). D. G. III, 1597. V. ESZRAËLON.

JÉZRAËL, ville. D. G. III, 1597

JIM, ville. D. G. III, 1597

JOACHIM seu Eliocim existimatur libri Judith scriptor. I, 80—82. 66—67

JOANNES Evangelista jam senex in Asia suum scripsit Evangelium anno ab Ascensione Christi 68.

I, 118—18. 96

— De quorundam dubitatione circa historiam mulieris adulterae apud Joannem. I, 267—25. 24

— In Evangelium S. Joannis Natalis Alexandri et Sacy praefationes. XXIII, 14—16. — De Joannis genere, patriet praecipuis vitae circumstantiis. — De dilectione Christi in ipsum et privilegiis ab eodem eidem concessis. — De tempore, loco et lingua quibus Joannes suum scripsit Evangelium. — De causa, scopo, stylo et etiam juxta Platonicos excellentia Joannis Evangelii. 14—16

— In Joannis Evangelium Natalis Alexandri et Sacy commentaria. XXIII, 15—768. Referuntur Latinae et Gallicae singula capita cum suis tum Latinis tum Gallicis commentariis, juxta sensum, sive litteralem, sive spiritualem seu moralem.

N. B. In commentariis non notabimus nisi ea quae, vel fustori dissertatione exponuntur, vel eruditioni inserviende perutilia judicabimus.

Caput primum. Christus Deus homo. Joannis Baptistae testimonium. Primi Jesu discipuli. 15—20. — Commentaria. Fused exponitur Christi aeterna generatio, sicut et per ipsum visibilium et invisibilium creatio. — De luce in tenebris lucente et luce vera. — De Joanne luci testimonium perhibente. — De Verbo carne facta. — De filio unico in sinu patris. — Evolvuntur varia Joannis Baptistae verba. — De Christo sese Nathanael et aliis manifestante. 19—66. — Exponitur sensus moralis. 63—80